PEI'MOHANIBHAA SHEPTETNYECKAA KOMVNCCUA
KEMEPOBCKOW OBJIACTW

MOCTAHOBJ/IEHUWE

oT«/ »aBrycra2019r. Ne £P£
r. Kemeposo

O6 yTBepXAeHUN MHBECTULMOHHOW NPOorpamMmbl
00O «3HeproKomnaHus» Ha NOTPebUTENLCKOM PbIHKE
nrt. BayaTcknii, B cihepe TennocHabxeHMs Ha 2019-2028 roabl

PykoBofcTByacb ®defepasibHbiM  3akoHOM oT 27.07.2010 Ne 190-3
«O  TennocHabXeHUW»,  nocTaHOBNeHWAMWU  [paBUTenbcTBa  POCCUINCKOWA
degepaymm 01 22.10.2012 Ne 1075 «O ueHoobpasoBaHUM B  cepe
TensiocHabxeHmsa», o1 05.05.2014 Ne 410 «O nopsgke  cornacoBaHus
N YTBEPXKAEHUS WMHBECTULMOHHLIX NPOrpamm OpraHun3aunii, OCYLLEeCTBASIOLWMNX
perynmpyemMble BWAbl [eATE/IbHOCTU B Cepe TennoCHabXeHud, a TakKxe
TpeboBaHWIA K COCTaBY W COAEPXKaHUI0 TaKUX nporpamm (3a UCK/IOYEHNEM TaKmnX
nporpamMm, YTBEPXAaeMbIX B COOTBETCTBMM C 3aKOHOAATENbCTBOM POCCUIACKOMN
®epepauuu 06 3/1EKTPO3HEPIreTUKE)», NOCTaHOB/IEHUEM Konnerun
AamuHucTtpaunn Kemeposckoit o6nacty oT 06.09.2013 Ne 371 «O6 yTBEpXAEHMM
[MoN0XEHNSA O PerMoHaIbHOM 3HepreTUYecKo kommccum KemepoBckon 0bnactu,
pernoHanbHas aHepreTmnyeckas Komuccns KemepoBsckoit obnactu
MOCTAHOBNAET:

1 ¥YTBepauTb WHBECTUUMOHHYI nporpamMmy OOO «3HeproKomnaHusa»,
NHH 4202044463, Ha nOTpebWUTENbCKOM pbiHKe NrT. bayatckuii, B cdepe
TennocHatxeHns Ha 2019-2028 rofbl, COrnacHO MNPUIOXEHUKO K HaCTOALWEMY
MOCTaHOB/IEHUIO.

2. Ony6/MKoBaTb HacTOsLLee MOCTaHOB/IEHWE Ha calTe «ONeKTPOHHbIN
OHONN1ETEHD PErMOHA/IBHON 3HEPreTMYecKon Kommuccnn KemepoBCKoin 061acTu».

3. HacTosLee noctaHoB/EHNe BCTYMaeT B CUY CO AHA ero ouLmManibHOro
ony611MKoBaHUS.

MpencenaTent pernoHanbHOWM
3HepreTnyeckoi Kommccun KemepoBckoi 06n1acTu



[MpunoxeHne
K MOCTaHOB/IEHUIO PernoHaNbHOM
3HEPreTUYECKONn KOMMUCCUM
KemepoBckoit 061actu
oT«/ »aerycta2019r. Ne J7?/

MacnopT MHBECTULMOHHOM NporpamMmmbl B cthepe TEN0CHAOXKEH NS
000 «3HeproKomnaHus» Ha NOTPebUTENLCKOM PbIHKe NIT. bayaTcKuiA

HavmMeHOBaHWe opraHn3aunm, B OTHOLLEHUM
KOTOpOW pa3pabaTbiBaeTca MHBECTULNOHHASA
nporpamma B cthepe TenjocHabXeHns

MecCToHaxoxXeHne perynmpyemoii opraHusauum
CpoKM peanunsaunm UHBECTULMOHHOI NporpamMMbi

Jlnyo, 0TBETCTBEHHOE 3a pa3paboTKy
WNHBECTULMOHHON NporpaMmbl

KoHTaKTHas MH(opMaLms 1La, 0TBETCTBEHHOIO
3a pa3paboTKy MHBECTULMOHHO NporpaMmbl

HavmMeHoBaHWe opraHa UCnosIHUTe/IbHOWN BlacTu
cybbekTa PO, yTBEpAUBLLIETO NHBECTULMOHHYIO
nporpammy

MeCTOHax0X/eHne opraHa, yTBepAUBLLETO
MHBECTULMOHHYIO NporpamMmmMy

[OMKHOCTHOE NNLLO, YTBEpAMBLLEE
MHBECTMLMOHHYIO NporpamMmy

[laTa yTBepXieHWst MHBECTULMOHHOM NporpaMmbl

KoHTaKTHas nHhopmauus nmua, 0TBETCTBEHHOIO
3a YTBEPXKeHNe NHBECTULMNOHHO NPOrpammbl

HavMeHOBaHVe opraHa MECTHOMO
caMoynpaB/eHNs, COrnacoBaBLLEro
WHBECTULMOHHYIO Nporpammy

MecTOHaxX0X/eH1e opraHa, COr/lacoBaBLLEr0
MHBECTULMOHHYIO NporpamMmy

[LO/MKHOCTHOE NNL0, COornacoBaBLLee
VHBECTULMOHHYO MporpamMmmy

[laTa cornacoBaHusi MHBECTULMOHHON NPOrpaMMbl

KoHTaKTHas nHopmauus nnua, 0TBETCTBEHHOIO
3a COr/lacoBaHue MHBECTULMOHHOI NporpaMmbl

000 «3HeproKomnaHua»

652642, r. benoso, Nrr. bayaTckui,
yn. Komcomonsckas, 10

2019 -2028 roabl

["eHepanbHbIN AUPEKTOP
000 «3HeproKomnaHua» NrownH AmuTpuii
Banepbesuy

Ten. 8 (38452) 7-02-69

PernoHanbHas aHepreTuyeckas KOMMcCUS
KemepoBckoii 06nactu

650993, r. Kemeposo, H. OcTpoBckoro yn., 32,

Mpeacenatens
Mantota AMmuTpnia Bnagumuposuny

.08.2019

Ten: + 7 (3842) 36-09-07

AQMUHUCTPaUma benoBCKOro ropoAckoro okpyra

652600, KemepoBckas 0651acTb,
ropof benoso, yn. Cosetckas, 21

["naBa BenoBCcKOro ropoackoro okpyra KypHocos

Anekceli BUKToposuy

26.03.2019

Ten. +7 (38452) 2-02-72
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NHuBecTnumoHHasa nporpamma OO0 «3HeproKomnaHusa» Ha NOTPebUTENbCKOM PbIHKE
nrr. bayaTcKuin, chepe TennocHabkeHns Ha 2019-2028 rogbl

OCHOBHbIE TEXHUUECKME XaPAKTEPUCTUKN Pacxoppl Ha peann3aLio MepONpPUATIAIA B MPOTHO3HbIX LigHax, TbiC. pyo6.
log
3HaueHVe nokasaTens o4 4. No roja
O6ocHoBaHue Onucanne n 4o o oBaHme Hauana oo s B T.4. M0 rojam Octato  BTM. 3a
Neo HanmeHosaHue HeobxoAnMMoCTH MecTo nokasatens peanusa- Mpogu- K cuet
n/n mMeponpuaTuii (uenb pacnonoxeHus ao nocne seanmsauL, HaHcupo-
eanusaumm) 6 (MOWHOCTe, ) peanusauun  peannzauun meponpus-  Beero BaHO K uHaH-  nnatsl 3a
p el 00BEKTA NPOTAXKEHHOCTb, : MepOnpHs-  Meponpus- meponpus- ™ms 2019 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 cupo- noaKno-
AnameTp n T.0.) e s ™a BaHnA UeHne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
pynna 1. CTpoMTeNbCTBO, PEKOHCTPYKLMS UK MOJEPHU3ALMsA 0GBEKTOB B LIeISAX NOAKIIOUEHNS NOTpeGuUTeneit
1.1. CTPONTENbCTBO HOBbIX TEMMOBbIX CeTell B LieNsx NOAKN0UeHUs NoTpe6uTeneit
1.2. CTPONTENBCTBO NHbIX 0GBEKTOB CUCTEMBbI LIEHTPANN30BAHHOTO TEMNIOCHABXKEHWS, 32 UCK/IOUYEHWEM TENI0BbIX CeTel, B LieNsiX NOAKYEHNS NoTpebuTeneit
1.3. ¥YBennyeHne NponyckHoi cnoCOGHOCTY CYLLECTBYOLMX TENNOBbIX CETEN B Lensax NoAKNYeHns notpebuteneii
1.4. YBennyeHne MOLYHOCTA 1 MPOU3BOAUTENBHOCTM CYLLECTBYIOLMX 06BEKTOB LLeHTPaM30BaHHOTO TENNOCHAGXEHNS, 38 UCKNIOUEHNEM TeMNoBbIX CETei, B LieNsx NogKA0YeHNs noTpebuTeneit
Bcero no rpynne 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ipynna 2. CTPOMTENbCTBO HOBbIX 0GbEKTOB CUCTEMbI LIeHTPaNM30BaHHOTO TEMNOCHAGXEHNS, He CBA3aHHBIX C MOAK/MIOUEHNEM HOBbIX NOTPe6UTENEN, B TOM YUCIEe CTPOUTENLCTBO HOBBIX TEMIOBbIX CETel:
KemepoBckas
CTponTenscTeo 06n.,
3aKpbITOro CHUXeHne r. Benoso,
2.1.1. YTONbHOrG noteps yrns P —— KOJINYeCTBO . 0 1 2019 2019 6 945,54 0,00 6 945,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cknaga KoTenbHas
NcX-2
Bcero no rpynne 2. 6 945,54 0,00 6 945,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ipynna 3. PeKOHCTPYKLWA UMK MOJEPHU3ALMA CYLLECTBYIOLLNX 06BEKTOB B LIENAX CHIKEHNS YPOBHSA M3HOCA CYLLECTBYIOLLMX 0GBEKTOB U (M11) MOCTABKM 3HEPTUM OT PasHblX UCTOYHUKOB!
3.1. PEKOHCTPYKLMS U MOJePHU3ALMA CYLLECTBYIOLLNX TENNOBbIX CeTeld
Ob6ecneueHne
PekoHcTpyKLUMA Tpebyembix KemepoBckas
Tenno.oii ceTn rapaBaNyecKnx 061.,
311 oT TK2/21 10 NapameTpoB y r. Benoso, AnameTp MM 200 250 2020 2020 147371 0,00 0,00 1473,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00
TK2/26 CYLeCTBYOWNX  nrr.bayaTckuii
notpebuTeneii
Ob6ecneueHne
PekoHCTpyKLUns Tpebyembix KemepoBckas
TennoBoii ceTn rMapaBANyecKnXx o6n.,
312 oT TK2/26 10 napameTpos y . BenoBo, nAnameTp MM 200 250 2020 2020 2 189,92 0,00 0,00 218992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TK2/27 CyllecTBYOWMNX  nrr.bavatckuii

noTpe6uTenei



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Ob6ecneyeHve
PeKOHCTpyKLus Tpebyembix KemepoBckas
313 Tf?@?ff,?f;? r"'nﬁ‘a%ﬁ‘;:zcs";'x . ggﬁ(l:;so, Avametp MM 200 250 2020 2020 332393 0,00 000 332393 000 000 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00
TK2/28 cywiecTBytowmx  nrr.bayatckuii
notpebuTeneit
ObecneyeHune
PeKoHCTpYKLMA Tpebyembix KemepoBckas
314 T;:’}‘:(Bz"lglczg” ”"ﬂ’l‘;ﬂ;’;‘;";‘x . ESII'I-I(;BO, AnameTp M 80 100 2020 2020 254706 0,00 000 254706 000 000 000 000 000 000 000 000 000 0,00
TK2/37 cyulecTByloWwmnx  nrr.bavyarckuii
notpebutenei
ObecneyeHune
PeKOHCTpyKLMS Tpebyembix KemepoBckas
315 Tgf’%‘fl"/"'l;:g" r?‘;‘;";ﬁﬂ"e‘"&i";‘x_ . ES%BO’ amametp MM 250 300 2020 2020 280940 0,00 000 280940 000 000 000 000 000 000 000 000 000 0,00
TK1/16 cyulecTBylOWMNX  nrr.bayaTckuii
noTpe6uTeneit
ObecneyeHune
PekoHCTpyKUMa Tpebyembix KemepoBckas
316 Tf:?ff,”léﬂ ”"ﬂi’:}ﬁ:ﬁ;@"cx . 2228801 Anametp MM 250 300 2020 2020 262154 0,00 000 262154 000 000 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00
TK1/17 cywiecTsytowmx  Arr.bayarckuii
notpe6utenei
O6ecneyeHve
PekoHcTpyKumna
™ TpebyembIx KemepoBckas
TENN0BOY ceTh rMApPaBANYecKnX o6n.
317 oT TK3/25- na ’ fAnameTp MM 80 125 2020 2020 1610,75 0,00 0,00 1610,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pameTpoB y r. benoso,
3/41-3/42-3/43- CVLIECTBYIOLLAX 5 o
3/45-3/46 yujecTytoL nrr.bavatckuii
noTpe6uTenei

3.2. PeKOHCTPYKLNS UK MOAEPHM3ALIMA CYLLECTBYIOLLMX 06BEKTOB CUCTEMbI LIEHTPANN30BAHHOTO

Bcero no rpynne 3 16 576,31 0,00 0,00 16 576,31 0,00 0,00 000 000 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00

[pynna 4. MeponpuaTus, HanpasneHHble Na CHUKeHNe HeraTuBHOro BO3JelcTBNA Ha OKpy>XalLlyto cpeay, LOCTUXEHNE NNaHOBbIX 3HaYeHW nokasaTteneit HafeXHoOCTN n 3Hep|’eTI/ILIeCK0ﬁ Sm(peKTI/IBHOCTI/I 06beKTOB TENNOCHAGXKEHNA, NOBbILLEHNE S(pcbeKTI/IBHOCTM pa60TbI
CUCTEM LieHTpasIn30BaHHOTO TennocHabxeHus:

Bcero no rpynne 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ipynna5. BblBog U3 3KCMyaTaLnm, KOHcepBaLus v AeMOHTaX 06bEKTOB LieHTPan30BaHHOMO TeNNOCHAGXKeHUS:
5.1. BbIBOA U3 3KCMyaTaLnum, KOHCepBaL s 1 AeMOHTaX TennoBbIX ceTelt

5.2. BbIBOA 13 3KCNyaTaLnum, KOHCEPBAL U N AEMOHTaX UHbIX 06BEKTOB CUCTEMbI LLEHTPasM30BaHHOIO

WTOIO no nporpamme 23 521,85 0,00 694554 1657631 0,00 0,00 0,00 000 000 000 000 0,00 0,00 0,00



n/n

MnaHoBble 3HAYEHWNA MOKa3aTenen, JOCTMXKeHMEe KOTOPbIX NpeaycMOTPeHO
B pe3y/ibTaTe peanm3aumn MeponpuAaTUn MHBECTULVOHHOM NporpamMmmbl
OO0 «2HeproKomMmnaHusa» Ha NOTPEOUTENBLCKOM PbIHKE
nrT. bayaTckuii, chepe TensiocHabXXeHMA Ha 2019-2028 rogbl

HanmeHoBaHune
nokasarens

Y fenbHblii pacxog
3NEeKTPUYECKON
3Heprum Ha
TPaHCMNOPTUPOBKY
TennoHocuTens
Y fienbHblii pacxos
YCNOBHOTO TONNNBA
Ha BbIpaboTKy
efIMHNLbl TENN0BOM
aHeprum u (nnwu)
TennoHocuTens

O6bem
npucoeanHAeMOi
TENnnoBOIA Harpy3ku
HOBbIX
notpebuTeneit

W3HOC 06bekTOB
cUcTeMbl
TennocHabxeHns c
BblA€NeHNEM
NpoLeHTa n3Hoca
06BEKTOB,
CYLLECTBYHOLLNX HA
Havano peanusauun
WNHBECTULIMOHHOM
nporpaMmbl

MoTepu Tennosoi
3Heprum npu
nepefaye Tennosoit
3Heprum no
TennoBbIM CeTAM

MoTepun
Tenao0HoCUTENS MpK
nepefaye TennoBoi

3Heprum no
TEnnoBbIM CETAM

Mokasartenu,
XapakTepusytoLue
CHIKeHVe
HeraT1BHOro
BO3/eiCTBNA Ha
OKpYXatoLLyto
cpeay,
onpefensemble B
COOTBETCTBUN C
3aKOHOAATENLCTBOM
P® 06 oxpaHe
OKpyXKatoLei
cpeabl:

Eg. nsm.

KBT-u/m3

T.y.T./TKan

T.y.T./M3

Fkan/y

%

[kan B rog

% OT NosesHoro
0TnycKa Tennosoi
3Heprum

M3 Ans napa

TOHH B ro Ans
BOAbI

B COOTBETCTBUM C
3aKOHOJATeNbCTBOM
P® 06 oxpaHe
OKpYXXatoLLeit
cpegpl

PakTn-
yeckue
3HaYeHna

0,8552

0,1979

0,00

51,46

22 063

21,63

31 1787

YTBEpX-
LeHHbIN
nepuog,
2019
0,8700 0,8700
0,1969 0,1976
0,00 0,00
54,66 54,66
22 063 22 063
21,63 21,63
31 178,7 311787

MnaHoBbIE 3HaYeHUs

B T.4. N0 rogam peanunsaunu

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
0,8700 008700 0,8700 0,8700 008700 0,8700 0,8700 0,8700 0,8700
0,1969  0,1969 0,1969 0,1969 0,1969 0,1969 0,1969 0,1969  0,1969

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53,60 53,60 53,60 53,60 53,60 53,60 53,60 53,60 53,60
22063 22063 22063 22063 22063 22063 22063 22063 22063
21,63 21,63 21,63 21,63 21,63 21,63 21,63 21,63 21,63

31178,7 311787 31 1787 31 178,7 31 178,7 31 178,7 31 178,7 31 178,7 31 1787



NMokasaTenn HageXXHoCTU U 3HepreT|/|quK0|‘/'| 3q3(*)eKTI/IBHOCTI/I 00bEKTOB TEM/IOCHAGXEHMNSA

00O «3HeproKomnaHua» Ha NOTPeObUTENbCKOM pblHKe NrT. BavyaTcknii

[NokasaTenu HageXxHocTn

KonmnyecTBo NpekpatleHmnii nogayum TernsioBoi aHeprm, TeNI0HOCUTENS KonmMuecTBo npekpaLlgHuii nogaqm TensioBoit aHepru, TenIoHOCUTeNS

HavimeHoBaHwe B pesy/ibTaTe TEXHONI0rMYeCKMX HapyLLEHWIA Ha TenioBbIX CETAX B pesy/nbTaTe TEXHOMIOrMYeCKUX HapyLLeHUii Ha UCTOUHMKaX TennoBol aHeprin Ha 1 Mkan/vac
o6beKTa Ha 1 KM TennoBbIX ceTel YCTaHOB/IEHHOV MOLLIHOCTW.
TekyLee MnaHoBoe 3Ha4eHne TekyLLee MnaHoBOe 3HaYeHMe
3Ha4eHue 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 3Ha4eHne 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
KoTtenbHas
NCX-2 0,0196 0,0196 0,0196 0,0196 0,0196 0,0196 0,0196 0,0196 0,0196 0,0196 0,0196 0,0125 0,0125 0,0125 10,0125 0,0125 0,0125 0,0125 0,0125 0,0125 0,0125 0,0125
MokasaTenn 3HepreTUYeCKol 3<)(heKTUBHOCTU
H Y AenbHbI pacxog TonavMea Ha MPOU3BOACTBO eAVHULbI TEMIOBO SHEPrK, OTMYCKaeMoii C KO//IeKTOpOB OTHOLLIEHWE BENMYMHBI TEXHONOMMYECKMX NOTePb TENI0BOM SHEPrMN K MaTepuasibHOi
a'z“g:?(izme MCTOYHUKOB Terns0BoOi sHepruw, T.y.T/IKan. XapaKTepucTuKe TennoBoi cetu, Mkan/m2.
Tekyliee MnaHoBOe 3HaueHVe TekylLee MAaHoBOE 3HaueHue
3Ha4eHne 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 3Ha4yeHve 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
KotenbHas
Nexs 01979 01976 01969 01969 0,1969 0,1969 01969 01969 01969 01969 01969 275 275 275 275 275 275 275 275 275 275 275
IMokazaTenu 3HepreTUyecKon adtheKTUBHOCTY
OTHOLLEHWE Be/IMUMHBI TEXHOIOMMYECKMX MOTepb TeM0HOCUTENSA B i oHe o Teno ce r
Hal/ll\geHOBaHl/le K MaTepuabHOl XapaKTEPUCTIKE TEMIOBOT CETH, T/M2 e/INYMHA TEXHONOrMYECKUX NOTePb MNP Nepejaqe TeMn10B0M 3HEPT K MO TENIO0BbLIM CeTAM, [Kan
o6beKTa
b Tekyuee MnaHosoe 3HaqeHe TekyLuee MnaHoBoe 3HaYeHNe
3HaueHve 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 3Ha4eHue 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
KoTenbHas
I'TICn)l(:z 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 22 063,00 22 063,00 22 063,00 22 063,00 22 063,00 22 063,00 22 063,00 22 063,00 22 063,00 22 063,00 22 063,00
MokasaTenn sHepreTMYeCcKo adeKTUBHOCTM
HavMeHoBaHve BenmunHa TexHONOrMYeCKMX NoTepb TENIOHOCUTENS MO TENIOBbIM CEeTAM, T
o6vexTa TexyLuee MnaHoBoe 3HaYeHne
3HaueHme 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
KoTtenbHas MNCX-2 31 178,73 31 178,73 31 178,73 31 178,73 31 178,73 31 178,73 31 178,73 31 178,73 31 178,73 31 178,73 31 178,73
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durHaHcoBbIl niaH OO0 «3HeproKoMnaHUA» Ha NOTPeOUTE/IbCKOM PbIHKE

Ne MICTOUHMKNM
n/n  duHaHcUpoBaHUA

Co6CTBeHHble
cpeAcTea
amMopTU3aLMOHHble
OTYMCNEHNS
npubbib,

1.2. HanpaBneHHas Ha
MNHBECTULIMK
cpefcTea
nosnyYeHHbIe 3a
CYeT nnatbl 3a
NnoAK/oYeHne
npouue cpeacTsa,
14. BT.M. apeHfa
nmyLLecTBa
MpuBneyeHHbIe
cpeacTBa

11

13.

2.1. KpeauTbl
3aiiMbl
opraHvsaumii

2.3. npouwe cpefcTea

BrompxeTHoe
thHaHcMpoBaHue

3. (cpegctBa
MeCTHOro
bropxeTa)
Mpoune
NCTOYHUKM
(hMHaHCUPOBaHMA,
B T.Y. IM3NHT

WToro no nporpavve

2.2.

nrT. Bavyatckuid, B cthepe TensiocHabXeHnsA Ha 2019-2028 rogbl

no Buaam feAaTe/IbHOCTU

TennocHabxeHve BopgocHaGxeHMe

19933,77

2188,54

15643,93

0,00

2101,30

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

19933,77

Pacxofbl Ha peann3aumio MHBECTULIMOHHOM Nporpammbl (Thic.py6. 6e3 HAC)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bcero

19933,77

2188,54

15643,93

2101,30

0,00
0,00
0,00

0,00

19933,77

2019

5886,05

810,16

4744,66

0,00

331,23

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

5886,05

2020

14047,72

1378,38

10899,27

0,00

1770,07

0,00

14047,72

B T.4. N0 rogam peanmsaunmn

2021

0,00

0,00

0,00

2022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2023

0,00

0,00

0,00

2024

o oo

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2025

0,00

0,00

0,00

2026

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

2027

0,00

0,00

2028

0,00

0,00



